



# TØMRERMESTER ERIK AGERSKOV'S EFTERFØLGER ApS

Hornsyld Industrivej 31  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 29311684

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-02-2024

---

Jesper Lund Kraul  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Ledelsesberetning                               | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6  |
| Resultatopgørelse                               | 10 |
| Balance   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13 |
| Noter   | 14 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som har så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 267.346, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.628.079, og en egenkapital på kr. 808.466.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |      | <b>1.697.414</b> | <b>1.559.838</b> |
| Personaleomkostninger                             | 1    | -1.325.473       | -1.408.126       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | -56.367          | -43.100          |
| <b>Driftsresultat</b>                             |      | <b>315.574</b>   | <b>108.612</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       |      | 28.002           | 9.487            |
| Andre finansielle omkostninger                    |      | -22              | -2.954           |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>343.554</b>   | <b>115.145</b>   |
| Skat af årets resultat                            |      | -76.208          | -26.026          |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>267.346</b>   | <b>89.119</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      | 150.000          | 0                |
| Overført resultat                                 |      | 117.346          | 89.119           |
| <b>Resultatdisponering</b>                        |      | <b>267.346</b>   | <b>89.119</b>    |

## Balance 31. december 2023

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 252.158          | 203.525          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>252.158</b>   | <b>203.525</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>252.158</b>   | <b>203.525</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 20.000           | 20.000           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>20.000</b>    | <b>20.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 377.007          | 252.131          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 407.550          | 212.967          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 26.008           | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 19.500           | 19.500           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 0                | 2.700            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>830.065</b>   | <b>487.298</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>525.856</b>   | <b>723.890</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>1.375.921</b> | <b>1.231.188</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>1.628.079</b> | <b>1.434.713</b> |

## Balance 31. december 2023

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        |      | 533.466          | 416.119          |
| Udbytte for regnskabsåret                |      | 150.000          | 0                |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>808.466</b>   | <b>541.119</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat            |      | 19.734           | 18.920           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>19.734</b>    | <b>18.920</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 123.147          | 91.802           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 0                | 186.364          |
| Selskabsskat                             |      | 75.394           | 0                |
| Anden gæld                               |      | 601.338          | 596.508          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>799.879</b>   | <b>874.674</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>799.879</b>   | <b>874.674</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>1.628.079</b> | <b>1.434.713</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 2    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 3    |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

|                               | Virksomheds<br>kapital | Overført<br>resultat | Udbytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt          |
|-------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------|
| Egenkapital 01-01-2023        | 125.000                | 416.120              | 0                                 | 541.120        |
| Årets resultat                | 0                      | 117.346              | 150.000                           | 267.346        |
| <b>Egenkapital 31-12-2023</b> | <b>125.000</b>         | <b>533.466</b>       | <b>150.000</b>                    | <b>808.466</b> |

## Noter

|                                       | 2023             | 2022             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                  |
| Lønninger                             | 1.283.115        | 1.384.828        |
| Pensioner                             | 30.668           | 10.580           |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.690           | 12.718           |
|                                       | <b>1.325.473</b> | <b>1.408.126</b> |
| <br>                                  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | <u>3</u>         | <u>3</u>         |

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en månedlig husleje på kr. 7.400 vedrørende selskabets lokaler. Der er 6 måneders opsigelse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør pr. 31. december 2023 kr. 5.856.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.